CATEGORIA

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA

AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

MATRONAS
MATRONAS

NOMBRAMIENTOSTEMPORALES
EVM: Eventual Media duracién

STM: Sustitucién Media Duracién
EVC: Eventual Corta duracion

STC: Sustitucién Corta Duracion

RFC: Refuerzo Corta Duracion

Sindicato
SATSE de Enfermeria

Region de Murcia

NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DIA 08 04 2024
FECHA INCIO

AREAS TIPO AMBITO
CONTRATO

1 STM AE

1 ST™M EAP

1 STC SUAP
2 ST™M EAP
2 STC SUAP
3 ST™M SUAP
3 STC EAP
4 ST™M AE

6 ST™M AE

6 ST™M SUAP
6 STC EAP
7 STC EAP
1 ST™M AE

2 ST™M AE

6 ST™M AE

8 ST™M AP

1 ST™M AP

2 STC AP

CTP: Contrato a tiempo parcial
VAC: Vacante
CLD: Contrato larga duracién

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna

PUNTOS

111,528
57,945
162,128
70
189,885
177,47
72,057
106,291
112,256
229,294
156,785
130,875

102

87
100,75
78

171,366
92,9

09/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
08/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024

09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024

09/04/2024
09/04/2024

FECHA FIN

12/04/2024
30/04/2024
09/04/2024

09/04/2024
31/05/2024
09/04/2024

12/04/2024
11/04/2024
11/04/2024

10/04/2024

TURNO
DISCAPACIDAD

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
SI

NO





